
                                                                                                      
__________________________________________________________________________ 

Vogošća, ul. Jošanička, br. 80; tel: 00387 33  586 413,  fax: 586 416 

 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), i čl. 71. i 
125. Statuta Općine Vogošća ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 27/14 Prečišćeni tekst i 
14/15) Općinski načelnik dana 14.06.2021. godine donio je  
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Plana nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu 

 
 

Član 1.  
 

Ovom Odlukom Općinski načelnik utvrđuje izmjene i dopune Plana nabavki Općine Vogošća za 
2021. godinu, kao u prilogu.   
 

Član 2. 
 

Odlukom o utvrđivanju Plana nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu broj: 02-04-585/21 od 
16.04.2021. godine, Odlukom o izmjenama i dopunama plana nabavki Općine Vogošća za 2021. 
godinu broj: 02-04-585/21 od 29.04.2021. godine i Odlukom o izmjenama i dopunama plana nabavki 
Općine Vogošća za 2021. godinu broj: 02-04-585/21 od 28.05.2021. godine Općinski načelnik 
utvrdio je Plan nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu. 
 

 Član 3. 
 

Odluka o izmjenama i dopunama Plana nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu stupa na snagu 
danom donošenja, a ista će, zajedno sa tabelarnim pregledom izmjena i dopuna Plana nabavki biti 
objavljena na web stranici Općine Vogošća www.vogosca.ba kao i na Portalu javnih nabavki BiH 
(E-nabavke). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj: 02-04-585/21 
Vogošća, 14.06.2021. godine                                
 
 
 
 

      Bosna i Hercegovina  
     Federacija Bosne i Hercegovine 

      Kanton Sarajevo 
      OPĆINA VOGOŠĆA 

      OPĆINSKI NAČELNIK 
                 



OBRAZLOŽENJE 
 
Odlukom o utvrđivanju Plana nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu broj: 02-04-585/21 od 
16.04.2021. godine, Odlukom o izmjenama i dopunama plana nabavki Općine Vogošća za 2021. 
godinu broj: 02-04-585/21 od 29.04.2021. godine i Odlukom o izmjenama i dopunama plana nabavki 
Općine Vogošća za 2021. godinu broj: 02-04-585/21 od 28.05.2021. godine Općinski načelnik 
utvrdio je Plan nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu. 
 
Tokom realizacije Plana nabavki došlo je do osnovane potrebe pokretanja novih postupaka od strane 
nadležnih Službi kao i do izmjena u obimu planiranih nabavki te vremenu pokretanja planiranih 
nabavki. 
 
Obzirom da je Plan nabavki okvirni dokument koji se može mijenjati i dopunjavati u toku godine u 
skladu sa potrebama ugovornog organa, a zbog nastanka opravdanih razloga za izmjenu i dopunu 
istog, utvrđena je izmjena i dopuna Plana nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu. 
 

 
 
                                                  



Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14) i člana 71. i 125. Statuta Općine Vogošća 
("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 27/14 i 14/15 Prečišćeni tekst) Općinski načelnik u skladu sa Budžetom Općine za 2021. 
godinu ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 15/21 od 15.04.2021. godine) donosi  
 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI OPĆINE VOGOŠĆA ZA 2021. GODINU 
 

Član 1. 
 

U Planu nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu broj: 02-04-585/21 od 16.04.2021. godine, Izmjenama i dopunama plana javnih 
nabavki Općine Vogošća za 2021. godinu broj: 02-04-585/21 od 29.04.2021. godine i Izmjenama i dopunama plana javnih nabavki 
Općine Vogošća za 2021. godinu broj: 02-04-585/21 od 28.05.2021. godine (u daljem tekstu: Plan nabavki), u dijelu tabele gdje se nalaze 
"ROBE''', dodaje se stavka pod rednim brojem 53. kako slijedi: 
 

 ROBE       
 

 

53. 

 
Nabavka i 

ugradnja DVR 
snimača za video 
nadzor u kasarni 

u Semizovcu 

 
32323500-8 

 
280,00 

 
 

Direktni 
sporazum 

 

 
Juni 

 
Juni 

 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 821311 

 
 

 
 

1 godina 
 

 
 
 

 
Član 2. 

 
U Planu nabavki, u dijelu tabele gdje se nalaze ''USLUGE'', mjenjaju se stavke pod rednim brojem 35., 54. i 83. kako slijedi: 
 

 USLUGE 
 

       

35. 

 Pružanje usluge 
ovjere projektne 

dokument. 
(projekti saobrać. 

i komun. 
infrastrukture) sa 
aspekta zaštite na 
radu i zaštite od 

požara 

71311100-2 6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

 
1 godina  



54. 

Izrada Elaborata 
analize 

postojećeg stanja 
i prijedlog novih 
lokacija parking 

mjesta za 
motorna vozila na 
području Općine 

Vogošća 

71240000-2 10.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

 
1 godina  

83. 

Izrada projektne 
dokumentacije za 

rekonstrukciju 
autobuskog 

stajališta 
"Poturovići" i 

izgradnji 
pješačkih staza i 

AB zidova na više 
lokacija na 

području općine 
Vogošća 

71200000-0 15.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 615118 

 
 
 
 

 
1 godina 

 
 

 
 

Član 3. 
 
U Planu nabavki, u dijelu tabele gdje se nalaze ''USLUGE'', dodaju se stavke pod rednim brojem 85., 86., 87. i 88. kako slijedi: 
 

 USLUGE 
 

       

85. 

 
Usluga 

iznajmljivanja i 
postavljanja 

pokretnih toaleta 

98300000-6 
44211110-6 

 
160,00 

 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Juni 

 
 

Budžet Općine 
Vogošća 

Kod 614241 
 
 

 
 
 

1 godina 
 
 

 

86. 

Izrada idejnog i 
izvedbenog 

projekta dječijeg 
igrališta kod MZ 

Blagovac  

71200000-0 3.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 615118 

 
 

1 godina 
 
 

 
 



87. 

Održavanje 
grobalja lokalnog 

značaja i sječa 
stabala na 

području općine 
Vogošća 

 

98371111-5 
77211400-6 

6.000,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juli Juli 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 614511 

 
 

 
1 godina 

 
 

88. 

Izrada 
saobraćajnog 

projekta ili 
elaborate za 
smirivanje 

saobraćaja na 
dijelu lokalnih 

puteva na 
području općine 

Vogošća 

71200000-0 10.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća 
Kod 615118 

 
 
 
 

1 godina 
 

 

 
 
 Član 4. 
 
U Planu nabavki, u dijelu tabele gdje se nalaze ''RADOVI'', mjenjaju se stavke pod rednim brojem 10., 25. i 31. kako slijedi: 
 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENA 

VRIJEDNOST 
NABAVKE 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

/EKONOMSKI KOD 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENE 

 RADOVI       
 

 

10. 

Izvođenje radova 
na nabavci i 
postavljanju 

alumijske 
eloksirane i 

panelne ograde 
na 

novoizgrađenim 
AB zidovima uz 
saobraćajnicu u 
Ulici Muje Šejte 

45342000-6 7.000,00 
Otvoreni 
postupak 

August Septembar 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 
 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 



25. 

Izgradnja 
vodovodne i 

kanalizacione 
mreže u dijelu 
ulice Rosulje  

45231113-0 256.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

1 godina 
 

E-aukcija 
 

31. 

Izgradnja i 
rekonstrukcija 

vodovodne mreže 
u naselju Donji 
Hotonj (potez 
džamija-Src 

Sporta Hotonj sa 
krakovima)  

45231113-0 600.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Juni August 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 

Okvirni 
sporazum na 

3 godine 
E-aukcija 

 

 
 Član 5. 
U Planu nabavki, u dijelu tabele gdje se nalaze ''RADOVI'', dodaju se stavke pod rednim brojem 39 i 40. kako slijedi: 
 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN 
PROCIJENA 

VRIJEDNOST 
NABAVKE 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

/EKONOMSKI KOD 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENE 

 RADOVI       
 

 

39. 

Izvođenje 
limarskih radova 
na krovu zgrade 
Općine Vogošća 

45261000-4 
45260000-7 

800,00 

 
Direktni 

sporazum 
 

Juni Juni 

Budžet Općine 
Vogošća, 

Kod 821624 i 
613721 

 
1 godina  

 

40. 

Rekonstrukcija 
saobraćajnice i 

mosta u ulici 
Braće Planja u 
sklopu Nove 

industrijske zone 
Vogošća 

45221110-6 
45233140-2 

470.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

 

Juni Juli 
Budžet Općine 

Vogošća, 
Kod 615118 

 
 
 

1 godina  
 

E-aukcija 
 

  


